江苏省工业和信息化厅
文件江苏银行股份有限公司

苏工信服建 [2020 J 37 号

省工业和信息化厅江苏银行股份有限公司
关于组织疫情防控物资重点生产企业和
受疫情影响企业申报融资需求的紧急通知

各设区市工业和信息化局、江苏银行省内各分行:

为深入贯彻省委、省政府应对新型冠状病毒感染肺炎疫

情的部署要求，支持疫情防控物资生产企业加紧生产，帮助

相关企业减轻疫情影响，省工信厅会同江苏银行总行建立疫

情防控应急融资工作机制，首批提供紧急融资额度 100 亿元，

全力满足相关企业融资需求。现就有关事项通知如下:

一、重点支持对象

(一)重点支持全省疫情防控物资重点生产企业。支持

省内疫情防控所需物资的生产、供应，包括但不限于口罩飞

防护眼罩、防护面罩、防护服四类产品及消毒杀菌用品、试

剂盒、体温测量仪器、抗病毒药品等，企业落实生产原料、

供应应急物资所需的融资需求。

(二)重点支持疫情影响复产复工的制造业企业和生产

服务业企业。对疫情发生前生产经营正常，受疫情影响暂时

资金周转困难，经提供周转资金可以恢复正常生产的制造业

企业和生产服务业企业，给予积极支持。

二、融资支持方式

(一)江苏银行提供专项紧急授信额度 100 亿元，根据

符合国家政策和信贷基本条件的企业生产实际资金需求，给

予流动资金贷款支持，最终以江苏银行授信审批结果为准。

(二)江苏银行根据企业资信状况给予专属优惠利率 O

(三)江苏银行对工信部门推荐的企业，开辟融资绿色

审批通道。对线上信贷产品和服务，做到实时申请、实时审

批、实时放款。对线下信贷产品和服务，承诺收到需求后 1

个工作日内主动对接相关企业。

(四)江苏银行为企业一对一制订综合服务方案，利用

授信+非授信、金融+非金融的方式给予支持。

三、有关工作要求

(一)请各市工信部门将本通知在官网上发布，迅速摸

清情况，跟踪了解，并组织推荐相关企业填报融资需求申请

表(附件 1)，每日17 点前将融资需求汇总表(附件 2) 的电

子版发送至省工信厅联系人邮箱，由省工信厅统一向江苏银

行总行反馈。

(二)请各市工信部门及时将辖区内疫情防控物资重点

生产企业名单通报省工信厅及江苏银行相关分行。企业自行

联系江苏银行的，由江苏银行负责组织对接，并将情况日报

-2 一

反馈省工信厅。

(三)相关企业亦可通过访问微信小程序"江苏银行融惠

e 点通"发起线上融资申请，江苏银行将对企业提交的线上融

资申请及时跟进对接。

四、工作联系方式

省工业和信息化厅服务体系建设处:

王君. 13852288342 ，494238666@qq.com

江苏银行总行普惠金融部:

胡程慧， 18502536372 ，huchenghui@jsbchina.cn

南京分行:熊永慧， 18120108811 ，554576442@qq.com

无锡分行:王晓华， 15052205613 ，kevin.369@163.com

徐州分行:徐鑫， 18852169191 ，56527332@qq.com

常州分行:邹秋萍， 13815053355 ，762519046@qq.com

苏州分行:徐孝良， 15962588485 ，2659823240@qq.com

南通分行:陈晨， 13862913233 ，260170521@qq.com

连云港分行:尚庆兴， 18961309ω7，由angqxOO1@163.∞m
淮安分行:高樱， 13912087673 ，9927535@qq.com

盐城分行:薛瑾， 18921885100 ，jessiexue0617@qq.com

扬州分行:徐开俊， 18652775911 ，88287252@qq.com

镇江分行:陈欣， 15240282752 ，dachen0099@163.com

泰州分行:洪美， 13914407529 ，973427222@qq.com

宿迁分行:李苏， 15951590622 ，1026176362@qq.com

-3 一

mailto:494238666@qq.com
mailto:huchenghui@jsbchina.cn
mailto:554576442@qq.com
mailto:kevin.369@163.com
mailto:56527332@qq.com
mailto:762519046@qq.com
mailto:2659823240@qq.com
mailto:260170521@qq.com
mailto:9927535@qq.com
mailto:jessiexue0617@qq.com
mailto:88287252@qq.com
mailto:dachen0099@163.com
mailto:973427222@qq.com
mailto:1026176362@qq.com

附件: 1.融资需求申请表

2.融资需求汇总表

江苏省工信厅办公室

-4 一

2020 年 2 月 1 日印发

附件 l

融资需求申请表

一、企业基本情况

企业名称 统一社会信用代码

联系人 联系方式

二、融资需求

资金用途

产品种类

计划采购方

申请贷款金额 申请贷款期限

三、企业其他情况自述

-5 一

附件 2

市融资需求汇总表

申请贷
序 需求登记 联系人

联系人电话 款金额企业名称
号 日期 姓名

(万元)

-6 一

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006